
                                                       
 

Na temelju članka 21. a u svezi s člankom 2. Odluke o uvjetima, načinu i postupku raspolaganja 
nekretninama u vlasništvu Općine Sveti Filip i Jakov („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ 
broj 12/19 i 7/21) te članka 32. Statuta Općine Sveti Filip i Jakov („Službeni glasnik Općine Sveti 
Filip i Jakov“ broj 2/14 – pročišćeni tekst.. 6/14 ,1/18, 1/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Sveti 
Filip i Jakov na svojoj 11.  sjednici, održanoj dana 14. rujna 2023. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o kupnji nekretnine 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom prihvaća se kupnja nekretnine u naselju Sveti Filip i Jakov kako slijedi: 
 

- k.č. br 104, k.o. Sveti Filip i Jakov, upisane u zemljišnoknjižni uložak broj 3835 ukupne površine 
1025 m2, od čega uređeno zemljište 58 m2,  dvorište 177 m2, stambena zgrada, Ivana Danila 5 
378 m2, dječji vrtić, Ivana Danila 7 369 m2 i dvorišna zgrada 43 m2, 1. suvlasnički dio s 
neodređenim omjerom, ETAŽNO VLASNIŠTVO ( E-1)- višenamjenski prostor lociran u suterenu 
građevine, korisne površine 186,52 m2, koji se sastoji od pet skladišta, spremišta kemijskih 
proizvoda, komore, prostora za pripremu voća i povrća , prostora za pripremu mesa, uredske 
prostorije, predprostora i garderobe, dva tuša, dva WC-a i predprostora kojem pripada sljedeći 
sporedni dio: vjetrobran korisne površine 2,40 m2, što čini ukupnu korisnu vrijednost 189,00 
m2, sve označeno plavom šrafurom.  

 
Članak 2. 

Zadužuje se Općinski načelnik  da zaključi ugovor o kupoprodaji s vlasnikom nekretnine. 
 

Članak 3. 
Troškove ovjere potpisa ugovora, kao i troškove prijenosa snosi kupac. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Sveti Filip i 
Jakov. 
 
KLASA: 944-01/23-03/06 
URBROJ: 2198-19-02-23-1 
Sveti Filip i Jakov, 14.  rujna  2023. godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI FILIP I JAKOV 
                       
 

        Predsjednik Općinskog vijeća 
         Igor Pedisić 


